
Ogłoszenie nr 500255840-N-2018 z dnia 24-10-2018 r.  

Krzemieniewo: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 639553-N-2018  
Data: 23/10/2018  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
SP ZOZ MSWiA Centrum Rehabilitacji w Górznie, Krajowy numer identyfikacyjny 411049548, ul. Górzno  63, 64-
120  Krzemieniewo, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. +48(65)5369453, e-mail 
kontakt@rehabilitacjamsw.pl, faks +48(65)5369452.  
Adres strony internetowej (url): www.rehabilitacjamsw.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: I  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać 

elektronicznie Tak adres miniportal.uzp.gov.pl  

W ogłoszeniu powinno być: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać 

elektronicznie lub pisemnie. Elektronicznie na adres: miniportal.uzp.gov.pl Pisemnie na adres: SP ZOZ MSWiA 

Centrum Rehabilitacji w Górznie, Górzno 63, 64-120 Krzemieniewo.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.4  

W ogłoszeniu jest: Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych: Tak Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 

do ofert katalogów elektronicznych: Nie Do formularza ofertowego należy załączyć materiały informacyjne 

zawierające dane techniczne zaoferowanego asortymentu (folder, katalog).  

W ogłoszeniu powinno być: Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do 

ofert katalogów elektronicznych: Nie Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub 

dołączenia do ofert katalogów elektronicznych: Tak Do formularza ofertowego należy załączyć materiały 

informacyjne zawierające dane techniczne zaoferowanego asortymentu (folder, katalog).W przypadku składania 

oferty w formie elektronicznej - katalogi elektroniczne. W przypadku składania oferty w formie pisemnej - katalogi 

w wersji papierowej. 


